
   お客様各位

   いつもカワサキオンラインショップをご愛顧いただきありがとうございます。

   セキュリティ対策強化のため、以下の日時においてメンテナンスを実施いたします。

　■メンテナンス日時について

　 開始：  2025年9月4日（木）  午後11時より

    終了：  2025年9月5日（金）  午前 2時まで

    ■メンテナンス実施中のサイトについて

    一時的にサイトにつながりにくい場合がございます。

    お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、予めご了承のほど賜りますよう

    よろしくお願い申し上げます。

　 What’ｓ New／ Kawasaki ONLINE SHOP／

"メンテナンス実施のお知らせ"

                  　　     以   上


